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Förskolorna i Hallstahammar 

• stimulerar barnen till att ta initiativ och ansvar och ger 
barnen utrymme att arbeta både självständigt och 
tillsammans med andra.  

• erbjuder både självständigt 
arbete och samarbete för att alla 
barn ska kunna utvecklas på 
bästa sätt. 

• ger alla barn en god omsorg och 
undervisning genom lek, 
utforskande och skapande med 
flera sinnen.  

• Undervisar barnen i läroplanens 
olika målområden, till exempel 
språk, matematik och 
naturvetenskap.  
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Det är viktigt att gå i förskolan 
Förskolan är i första hand till för ditt barn. Samtidigt gör 
förskolan det möjligt för dig att arbeta eller studera. Du 
Du som vårdnadshavare är den som bäst känner ditt barn. 
Därför är dina tankar och synpunkter viktiga för oss. Genom 
att vi samarbetar ser vi till att skapa bästa möjliga miljö för att 
barnen ska utvecklas.   
 
Tiden och utbildningen barnen får i förskolan lägger grunden 
till ett livslångt lärande. Samtidigt fokuserar vi på att göra 
lärandet både roligt, utvecklande och tryggt för alla barn.  
 
Vi arbetar tematiskt och fokuserar på att stimulera barnens 
språkutveckling genom flera pedagogiska metoder, som 
Bornholmsmodellen. 
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Förskolans värdegrund och uppdrag 
Förskolan styrs av flera lagar och bestämmelser, som Skollagen 
och Läroplan för förskolan Lpfö 18.  

Förskolan bygger på demokratiska värderingar och ska spegla 
de värden och rättigheter som uttrycks i FN:s barnkonvention.  

Vi tar vara på barnens kunskaper, vetgirighet, vilja och lust att 
leka och lära samt stärker deras tro på sin egen förmåga.  

Vi undervisar barnen inom en rad områden som till exempel 
skapande, språk, matematik, naturvetenskap och teknik men vi 
arbetar också för att väcka deras känsla för demokrati och 
rättvisa.  
I förskolan får barnen en trygg omsorg samtidigt med 
förutsättningar för lek, utveckling och lärande. Du kommer 
kunna följa ditt barns lärande genom förskolans lärplattform.  

Plats i förskolan 

• När barnet fyllt ett år kan barnet gå i förskola.  
• Om du är föräldraledig med syskon eller arbetssökande 

kan ditt barn vara i förskolan 15 timmar i veckan. 
• Från och med augusti det år ditt barn fyller 3 år har barnet 

rätt till avgiftsfri förskola 15 timmar i veckan. Du betalar 
för tid utöver 15 timmar. 
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När ditt barn börjar i förskolan 
Att börja förskolan är ofta en ny upplevelse för både barn och 
vårdnadshavare. Miljön, omgivningen och framför allt alla nya 
människor gör att intrycken blir många. 
 
I förskolan är vi vana vid introduktion och vet att det 
kommer att gå bra. Alla barn och vårdnadshavare har olika 
behov, vilket kräver att introduktionen anpassas varje 
barns behov och kommer kunna se lite olika ut för olika 
barn. Målet med introduktionen är att ditt barn successivt i 
lugn och ro ska introduceras i förskolans lokaler och rutiner 
och även lära känna förskollärare, barnskötare och annan 
personal samt de andra barnen i gruppen. 
 
Men målet är också att ni som vårdnadshavare känner er 
trygga med att lämna ert barn på förskolan och känner att 
du får en inblick i utbildningen och verksamheten.  
Under introduktionsperioden utökas tiden gradvis och för att 
barnet alltid ska vara tryggt behöver du som vårdnadshavare 
vara anträffbar under hela tiden.  



 7 

  
 
  



 8 

Förskolornas öppettider 
• Ordinarie öppettider på samtliga förskolor är kl. 06.30-

18.30 måndag till och med fredag.   
• Vid behov tar samtliga förskolor emot barn från klockan 

06.00 på morgonen. Då krävs att du lämnar ett intyg från 
din arbetsgivare.  

Förskoleplats när vårdnadshavare jobbar på obekväma 
arbetstider 
Du som har behov av barnomsorg mellan kl.05-06 samt 
kl.18.30 till 22.00 kan få det på förskolorna Äppellunden i 
Hallstahammar och LärKan i Kolbäck. Om det finns två 
vårdnadshavare måste båda arbeta på obekväm tid för att 
barnet ska ha rätt till plats.  

Begränsade öppettider 
• När du som förälder och 

vårdnadshavare har semester 
eller är ledig ska ditt barn 
vara ledigt från förskolan.  

• Under sommaren och i vissa 
fall även under jullov slår 
flera förskolor samman sina verksamheter. 

• Verksamheten stänger för kompetensutveckling fyra 
dagar per läsår. Under dessa kompetensutvecklingsdagar 
är den ordinarie verksamheten stängd. För dig som inte 
själv kan lösa behovet av omsorg de dagarna ordnar 
kommunen tillfällig omsorg på någon av våra förskolor. 
För vår planering behöver ni minst två veckor i förväg 
ansöka om omsorg på en speciell blankett som ni kan 
efterfråga från er förskola.  
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Mat i förskola 
Måltiderna i förskolan är en del av det 
pedagogiska arbetet. Varje dag 
serveras det frukost, lunch och 
mellanmål. Behöver ditt barn 
specialkost ansöker du på kommunens 
webbsida genom e-tjänst.  
 

 

 

Doftfri förskola  
Parfymerade produkter och andra irriterande ämnen kan 
orsaka besvär på olika sätt, bland annat i luftvägarna, hos 
personer med astma, allergi och annan överkänslighet. Därför 
uppmanas du och ditt barn att inte använda doftande produkter 
som exempelvis parfym, doftande hygienprodukter eller 
parfymerat sköljmedel hos oss i förskolan.  

Speciallärare och logoped 
I kommunens förskolor arbetar en speciallärare och en logoped 
som regelbundet besöker förskolorna. De ger personalen stöd i 
sitt arbete genom konsultation och handledning.  

Finskt förvaltningsområde 
Hallstahammars kommun är förvaltningsområde för det finska 
språket och erbjuder förskola med finskspråkig personal på 
förskolan Äppellunden. Det innebär att finskspråkiga barn kan 
få delar av sin utbildning på finska. 

 

  



 10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vid frågor kontakta oss 
 
telefon kundcenter: 0220-240 00 
e-post: kundcenter@hallstahammar.se 
På hallstahammar.se hittar du mer information.  
 

 

 

tel:0220-24000
tel:0220-24000
mailto:kundcenter@hallstahammar.se
https://www.hallstahammar.se/barnomsorg-och-utbildning
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